
14 ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS 
QUINTA-FEIRA, 
31 DE AGOSTO DE 2023

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com 
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação 
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado 
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI
SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA CONJUNTA Nº 040/2023 – SESI/SENAI
CONCORRÊNCIA Nº 022/2023 – SESI

CONCORRÊNCIA CONJUNTA Nº 041/2023 – SESI/SENAI

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENAI e o Serviço 
Social da Indústria - SESI, Departamentos Regionais de Alagoas, através da 
Comissão de Licitação do Sistema FIEA, comunicam às empresas interessadas 
que farão realizar no 1º andar do Edifício Casa da Indústria Napoleão Barbosa, 
situado à Av. Fernandes Lima nº 385, Farol, Maceió - Al, em sessão pública, 
processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA, tipo menor preço, 
sendo: às 09 horas do dia 15 de setembro de 2023, concorrência nº 
040/2023 (SESI/SENAI) aquisição de veículos; às 14 horas do dia 15 
de setembro de 2023, concorrência nº 022/2023 (SENAI) para 
aquisição de móveis planejados; e às 09 horas do dia 18 de setembro 
de 2023, concorrência nº 041/2023 (SESI/SENAI) aquisição de 
equipamentos de informática.

O edital encontra-se à disposição dos interessados, no horário de 08 às 12 horas 
e das 14 às 17 horas, na Comissão de Licitação, no 1º andar do Edifício Casa da 
Indústria, no endereço supracitado, podendo ser solicitados pelo e-mail 
licitacao@al.senai.br https://licitacao.fiea.com.br/ ou pelo Portal da Transparência .

Maceió, 31 de agosto de 2023.

Comissão de Licitação do Sistema FIEA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 07/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
- CPLOSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA, instituída 
pela Lei nº. 6.132/2012 de 04 de abril de 2012, torna público, para conhecimento da sociedade 
brasileira e demais interessadas o resultado de habilitação do certame licitatório na modalidade 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 07/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, sob o regime de 
execução indireta de EMPREITADA POR MENOR PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE 
CONTENÇÃO DE ENCOSTA E ESTABILIZAÇÃO DE TALUDES NA AV. GOV. AFRÂNIO 
LAGES PRÓXIMO AO RESIDENCIAL BELLA VISTA EM MACEIÓ/AL, onde após análise da 
documentação de habilitação apresentada na sessão realizada no dia 03 de agosto de 2023, 
segue a decisão desta CPLOSE, que DECLARA como HABILITADAS as empresas: JOTAGÊ 
ENGENHARIA COMÉRCIO E INCORPORAÇÕES, GEOLOGUS ENGENHARIA LTDA, DAUD 
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, por atenderam aos requisitos do edital em 
tela e como INABILITADA a empresa: CONCRETA TECNOLOGIA EM ENGENHARIA LTDA, 
por não atender as exigências do edital referente aos itens 8.12.1 e 8.12.2. A íntegra dessa 
decisão será disponibilizada no site oficial de licitação do município, 
https://www.licitacao.maceio.al.gov.br. Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar 
desta publicação.

Maceió/AL, 30 de agosto de 2023.
DANIEL DA SILVA FERREIRA

Presidente CPLOSE-SEMINFRA
Portaria nº 5265/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA

AVISO – DESCLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
– CPLOSE, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE MACEIÓ – 
SEMINFRA, instituída pela Lei nº 6.132/2012 de 04 de abril de 2012, torna público para 
conhecimento da sociedade brasileira e demais interessados, o resultado de decisão de 
desclassificação e providências do certame licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 
001/2023, do tipo menor preço, sob o regime de execução indireta de empreitada por preço 
unitário, nos termos do Item 3 do Edital acima epigrafado, cujo Objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE URBANIZAÇÃO DO 
PARQUE LINEAR DA PRAIA DE RIACHO DOCE, NO MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL. Após 
diligência realizada quanto a documentação da proposta de preço apresentada pela empresa 
TND ENGENHARIA EIRELI EPP, esta CPLOSE decide e a DECLARA como 
DESCLASSIFICADA, por descumprir os itens 9.3 e 9.5 do edital. Abre-se, pelos motivos acima 
expostos, prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar desta publicação, conforme preconiza o art. 
109, I, a, da Lei n. 8.666/93. A íntegra desta Decisão encontra-se inserida nos autos do 
processo em pauta, bem como será disponibilizada no site oficial de licitação do município, 
https://www.licitacao.maceio.al.gov.br.

Maceió/AL 30 de agosto de 2023.
DANIEL DA SILVA FERREIRA

Presidente CPLOSE-SEMINFRA
Portaria nº 5265/2023

EDITAL
ANTONIO DE BULHÕES BARBOSA JUNIOR, Tabelião e Oficial do 1° Serviço 

Notarial e Registral de Coruripe, Estado de Alagoas, na forma da Lei, etc...
Na qualidade de Oficial do Primeiro Serviço Notarial e Registral de Coruripe/AL, 

segundo as atribuições conferidas pelo Art. 26 da Lei 9.514/97, intimo CRISTIANE 
FERREIRA DA SILVA  –  CPF.  068.742.964-18,  referente  ao contra to  de 
empréstimo/financiamento nº 01.2117.605.0000074-15, credora Caixa Econômica Federal 
garantido por Alienação Fiduciária firmado por C. F. DA SILVA ME – CNPJ. 20.734.888/0001-
01, por sua representante/responsável Cristiane Ferreira da Silva – CPF. 068.742.964-18, em 
21.09.2015, registrado na matrícula 6447, referente a um imóvel situado na Rua Catolé, s/nº, Lt. 
02, QD A, Lot. Bosque das Palmeiras, Centro, nesta cidade de Coruripe, Alagoas, com saldo 
devedor de R$ 1,146.553,53.

Salientamos que poderão efetuar a purga da mora na agência da CAIXA detentora 
do financiamento, no caso a Agência Coruripe, dentro do prazo definido nesta intimação.

Assim, procedo à INTIMAÇÃO de Vossa Senhoria, para que se dirija a este Serviço 
Registral Imobiliário, situado na Rua Lindolfo Simões, nº 270, Centro, nesta cidade, onde deverá 
efetuar a purga do débito acima discriminado, no prazo improrrogável de quinze (15) dias, 
contados a partir da data do recebimento desta.

Nesta oportunidade, fica Vossa Senhoria cientificada que o não cumprimento da 
referida obrigação no prazo ora estipulado, garante o direito de consolidação da propriedade do 
imóvel em favor da credora fiduciária – Caixa Econômica Federal – nos termos do Art. 26 § 7º da 
Lei 9.514/97.

Atenciosamente,
Antonio de Bulhões Barbosa Junior

Oficial

MUNICÍPIO DE TANQUE D'ARCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023
Processo nº 3004434/2023. Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 21/2023 – Tipo: Menor 
Preço – Objeto: Registro de preços para contratação de serviços continuados de lavagens de 
veículos - Data/Horário:  13 de Setembro de 2023 às 09:30hs (nove horas e trinta minutos – 
horário de Brasília) – O edital encontra-se disponível no site http://www.bnc.org.br, http:// 
www.tanquedarca.al.gov.br, na sede da CPL, no endereço Prefeitura Municipal de Tanque 
D'Arca, sala da Comissão Permanente de Licitações na Praça Coronel Francisco Euclides, 
20, centro, CEP: 57.635-000, das 08 às 12 horas em dias úteis, e mediante solicitação enviada 
ao e-mail .cpltanquedarcaal@gmail.com

Valéria da Conceição da Silva
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PROC. ADM. Nº 0705052/2023 - EDITAL Nº 
071/2023 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, COM ITENS 
EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA ME/EPP, NOS TERMOS DA LC 
123/2006. Data da disputa: 13 de setembro de 2023, às 09h:15min. Acolhimento das propostas 
a partir de 30/08/2023 às 08h:30min, até 13/09/2023 às 09h:00min - Horário de Brasília. 
Sessão de abertura no site: https://bnc.org.br/ - INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de 
Licitação, na Avenida Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, n. 02, Centro, Campo 
A l e g r e / A L ,  d a s  0 8 : 0 0  à s  1 2 : 0 0  h o r a s ,  p e l o s  s i t e s , 
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 e https://bnc.org.br/. 
Impugnações e esclarecimentos: licitacoes.pmca@gmail.com. Campo Alegre/AL, 29 de 
agosto de 2023. Fabiana Carneiro e Silva Pregoeira Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO -AL
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 15/2023  TIPO: MENOR PREÇO, sob o regime de 
empreitada por preço global. DATA E HORA: 18 de setembro de 2023 às 10h:00m OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de retomada da construção de salas 
de aula na escola municipal Manoel Messias, no município de Marechal Deodoro/AL. LOCAL: Sala 
da Comissão Permanente de Licitação, Loteamento Cidade Imperial, Qd - A, Lote - 07, Povoado 
Pedras - Marechal Deodoro/AL. Os interessados poderão ter acesso ao Edital, no site oficial da 
Prefeitura Municipal de Marechal Deodoro e seus anexos  na sala da CPL  ou  através  do e-mail 
cplmarechaldeodoro@gmail.com. Marechal Deodoro, 30 de agosto de 2023. TASSIANE 
CAVALCANTE BARROS Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPARATINGA
AVISO DE LICITAÇÃO Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 048/2023 Objeto: Registro de 
Preços Para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos Permanentes. Tipo: Menor preço por item. 
Data de realização: 13/09/2023, às 10:00h (horário local). O edital encontra-se a disposição dos interessados 
através do site http://www.bnc.org.br. Dúvidas através do e-mail. Dúvidas através do e-mail 
licitacoesjaparatinga@gmail.com. Japaratinga – Alagoas, 30 de agosto de 2023. JOSÉ SEVERINO DA SILVA 
Prefeito

 82.3316-5855

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO JACINTO
AVISO DE LICITAÇÃO

A comissão permanente de licitação de Paulo Jacinto/AL, no uso de suas 
atribuições, torna público que realizará as seguintes licitações:
PREGÃO ELETRÔNICO -  SRP Nº 17/2023,  Processo 
Administrativo nº 03.23.0052/2023, do tipo menor preços por item, 
objetivando Contratação de Empresa para futura e eventual Contratação 
de Empresa para fornecimento de Materiais Correlatos Destinado a 
Secretaria Municipal de Saúde - Abertura das propostas dia 12/09/2023 
às 08:30h. 
PREGÃO ELETRÔNICO -  SRP Nº 18/2023,  Processo 
Administrativo nº 03.29.0076/2023, do tipo menor preços por item, 
objetivando Registro de Preços para futura e eventual Contratação de 
Empresa para fornecimento de Materiais Odontológicos para atender as 
necessidades da Secretaria de Saúde do município de Paulo Jacinto/AL - 
Abertura das propostas dia 13/09/2023 às 08:30h.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023, Processo Administrativo nº 
06.01.0011/2023, do tipo menor preço por item, objetivando Contratação 
de Empresa para fornecimento de Material de Construção para atender as 
necessidades da Secretaria de Administração do município de Paulo 
Jacinto/AL - Abertura das propostas dia 13/09/2023 às 13:30h.
Os Editais podem ser adquiridos no site  , www.bnc.org.br
w w w. p a u l o j a c i n t o . a l . g o v. b r ,  a t r a v é s  d o  e - m a i l : 
paulojacintocpl@gmail.com ou na sala de licitações da prefeitura de 
Paulo Jacinto-AL, horário das 09:00 às 12:00.

Diogo Franco Teixeira de Almeida
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
- CPLOSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA, instituída 
pela Lei nº. 6.132/2012 de 04 de abril de 2012, torna público, para conhecimento da sociedade 
brasileira e demais interessadas o resultado de habilitação do certame licitatório na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS Nº. 04/2023, do tipo Menor Preço Global, sob o regime de execução 
indireta de Empreitada por Menor Preço Global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONCLUSÃO 
DOS SERVIÇOS DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DA JUVENTUDE, LOCALIZADA 
NO BAIRRO DO BENEDITO BENTES, MACEIÓ – AL, onde após análise da documentação de 
habilitação apresentada na sessão realizada no dia 28 de julho de 2023, segue a decisão desta 
CPLOSE, que DECLARA como HABILITADAS as empresas: METRA CONSTRUÇÕES LTDA, 
F. LYRA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA, JC3 ENGENHARIA LTDA, ENENGI- 
EMPRESA NACIONAL DE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, CONSTRUTORA TERRA 
NORDESTE EIRELI, AR ENGENHARIA E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP e 
MIRAMAR CONSTRUTORA LTDA, por atenderem aos requisitos do edital em tela e como 
INABILITADAS as empresas: DVL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA., CRITÉRIO ENGENHARA 
LTDA e CONSTRUTORA FERNANDES LTDA por não atenderem as exigências do edital. A 
íntegra dessa decisão será disponibilizada no site oficial de licitação do município, 
https://www.licitacao.maceio.al.gov.br. Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar 
desta publicação.

Maceió/AL, 30 de agosto de 2023.
DANIEL DA SILVA FERREIRA

Presidente CPLOSE-SEMINFRA
Portaria nº 5265/2023

EDITAL DE LOTEAMENTO

� JACKSON IVAN PAULA TORRES, Notário e Registrador do 1º Serviço 
Notarial e Registra de São Miguel dos Campos, Estado de Alagoas, na forma da lei, etc. 
� FAZ PÚBLICO, para ciência dos interessados em cumprimento ao disposto no 
Art. 18 - A DA LEI 6.766 DE 19 de dezembro de 1979, alterada pela Lei 14.382 de 27 de junho 
de 2022. QUE POR: MARCO STRIGAZZI, RNE V589602-3, inscrito com o CPF/MF sob o 
nº 015.057.114-36, residente no Pontal de Coruripe – Cidade de Coruripe-AL; DEPOSITOU, 
neste Primeiro (1º)  Serviço Notarial e  Registral, situado na Rua Visconde de Sinimbú, nº 86 – 
Centro – São Miguel dos Campos-AL, o seguinte:  ALVARÁ, datado de 28/12/2020, assinados 
por Isaque da Silva Rodrigues – Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras do Município 
de Jequiá da Praia-AL; LICENÇA AMBIENTAL – LICENÇA  DE OPERAÇÃO N° 
008/2020 – SEMMARH/JEQUIÁ DA PRAIA– Validade: INDETERMINADA, datada de 
18/11/2020, assinada pela Sra., Luana Spotorno Gonzales – Secretária de Meio Ambiente e 
Recursos Hídricos e por Alyson Cardoso – Coordenador Técnico SEMMARH/Jequiá, nos 
termos da Resolução CEPRAM nº 210/2015 da Secretária do Meio Ambiente e dos Recursos 
Hídricos do Estado de Alagoas; RRT SIMPLES Nº 00000090351113 do CAU/BR, 
responsável técnico: Cleidiani Temoteo da Silva – Arquiteto e Urbanista, registro nacional: 
A92861-5, datada de 03/12/2019, valor da TRT: 85,96, acompanhado do Boleto Pago, datado 
de 22/10/2019; BEM COMO, O MEMORIAL, PLANTA E DEMAIS DOCUMENTOS. 
relativos  para o registro do LOTEAMENTO denominado “QUARTO DO EDÉN”, 
correspondente ao seguinte imóvel: Um sitio de coqueiros denominado “MAXIMO OU 
JOÃO BRASIL”, situado em Jequiá da Praia, deste município, medindo 41,00metros pela 
frente, limitando-se com rua em projeto; 52,00metros pelos fundos, limitando-se com Joaquim 
Honorato; 100,00metros pelo lado direito, limitando-se com José Coelho e 112,00metros pelo 
lado esquerdo, limitando-se com a compradora e doadora, com uma área total de 4.929m2 - 
Imóvel este Registrado no Primeiro  (1º) Serviço Notarial e Registral de São Miguel dos 
Campos, Alagoas, sob R.6-3.041  – Livro  2-RG –  Matricula: 3.041 - Ficha: 01 e verso em 
23 de agosto de 2021. ÁREAS: Área Total do Empreendimento: 4.778,14m²; Área de Ruas e 
Passeios: 1.009,99m²; O LOTEAMENTO CONTÉM 27(vinte e sete) LOTES URBANOS. 
QUADRAS E LOTES: Quadra “A” - 14 Lotes e Quadra “B” - 13 Lotes; O QUAL SERÁ 
REGISTRADO NO IMÓVEL ACIMA MENCIONADO E DESCRIMINADO, R.6-3.041 – 
Livro  2-RG –  Matricula: 3.041 - Ficha: 01 e verso em 23 de Agosto de  2021.
As impugnações daqueles que se julgarem prejudicados quanto o domínio do referido imóvel 
deverão ser apresentados no prazo de 15 (quinze) a contar da data da data da terceira e ultima 
publicação do presente EDITAL no Órgão Oficial ou Jornal  do Estado.
Findo o prazo e não havendo reclamação será FEITO O REGISTRO DO LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL “QUARTO DO EDÉN”, ficando os documentos à disposição dos 
interessados neste Primeiro  (1º) Serviço Notarial e Registral de São Miguel dos Campos, 
Alagoas.
          Dado e passado nesta Cidade e Comarca de São Miguel dos Campos, Alagoas, 29 de 
agosto de 2023

MUNICÍPIO DE SANTANA DO IPANEMA

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2023-SRP
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 44/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
preços para contratação do serviço de confecção de próteses dentárias – Data/Horário: 18 de 
SETEMBRO de 2023, às 09:30 (nove horas e trinta minutos) – O Edital em inteiro teor 
encontra-se disponível no site: http://bnc.org.br/,.no portal do município, através do site 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: santanadoipanemacplal@outlook.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023-SRP
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 45/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
preços para aquisição de material de limpeza, higiênico e utensílios, itens remanescentes – 
Data/Horário: 19 de SETEMBRO de 2023, às 09:00 (nove horas) – O Edital em inteiro teor 
encontra-se disponível no site: http://bnc.org.br/, no portal do município, através do site 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: santanadoipanemacplal@outlook.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2023-SRP
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 47/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Registro de preços 
para contratação do serviço de instalação ou troca de ar condicionado – Data/Horário: 18 de 
SETEMBRO de 2023, às 10:00 (dez horas) - (horário de Brasília) – O Edital em inteiro teor 
encontra-se disponível no site: http://bnc.org.br/, no portal do município, através do site 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: santanadoipanemacplal@outlook.com.

�
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023-SRP

Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 49/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
preços para aquisição de suplementos alimentares, itens remanescentes – Data/Horário: 20 de 
SETEMBRO de 2023, às 09:00 (nove horas) - (horário de Brasília) – O Edital em inteiro teor 
encontra-se disponível no site: http://bnc.org.br/, no portal do município, através do site 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: santanadoipanemacplal@outlook.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2023-SRP
Modalidade/Nº: Pregão Eletrônico nº 51/2023-SRP – Tipo: Menor Preço – Objeto: Registro de 
preços para aquisição de material de expediente e escritório – Data/Horário: 20 de 
SETEMBRO de 2023, às 10:00 (dez horas) - (horário de Brasília) – O Edital em inteiro teor 
encontra-se disponível no site: http://bnc.org.br/,.no portal do município, através do site 
http://santanadoipanema.al.gov.br/licitacoes/editais-em-aberto, no endereço sede da 
Prefeitura localizada na rua Coronel Lucena Maranhão, nº 141, Bairro Centro, Cidade Santana 
do Ipanema/AL, CEP 57.500-000, em dias úteis, no horário das 08 às 13 horas, ou por meio 
eletrônico, mediante solicitação enviada ao e-mail: santanadoipanemacplal@outlook.com

ISADORA ALMEIDA MELO
Pregoeira

PUBLICIDADE LEGAL É COM A GENTE.

comercial.tribunaindependente@gmail.com
Solicite seu orçamento pelo e-mail: 

Portal

Único jornal Standard de circulação diária no Estado de Alagoas

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=e4335dfd-96a8-41a1-8a5d-5e39d22e7f53

		2023-08-30T23:03:21-0300




